2024年3月2日

「第21回フットサルプレミアシリーズ2023-24」出場チーム各位

フットサルプレミアシリーズ実行委員会

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。このたびは「第21回フットサルプレミアシリーズ」にお申込み頂き

誠にありがとうございます。大会のご案内を送りますので、ご確認をお願い致します。

【内容物】

　1、「第21回フットサルプレミアシリーズ2023-24」のご案内（本紙）

　2、注意事項

　3、大会パンフレット（大会要項、日程表、U-12・U-15対戦表）

　皆様のご活躍を期待しております。宜しくお願い致します。

敬具

「第21回フットサルプレミアシリーズ2023-24」のご案内

【第21回フットサルプレミアシリーズ2023-24における注意事項】

1、大会の会場は下記になります。

【会場】　横浜国際プール・メインアリーナ（URL http://www.waterarena.jp/）

　〒224-0021　神奈川県横浜市都筑区北山田7-3-1　TEL045-592-0453

　※駐車場有（約270台　2時間400円、以降30分につき100円）

　大型バスは駐車できません。また、車高が3.0ｍ以上の車輌もご利用になれません。

　※マイクロバス駐車（車高3.0以下）をご希望のチームは事前に事務局までご相談下さい。

　大会開催日は、駐車場が大変混雑致しますので、なるべく公共交通機関をご利用下さい。

2、開場・受付開始・閉場時間は下記になります。

　3月9日（土）　11：30開場、受付開始（Aコート本部）　19：00閉場

　U-12クラス　12：30試合開始、16：15閉会式

　U-15クラス　16：15試合開始　18：15閉会式

3、会場は室内ウレタンコートになります。シューズは必ず室内用でお願い致します。

　※靴底は平らで、接地面が飴色もしくは白色のみ使用可能です。

　　（スパイクシューズおよび靴底が着色されたものは使用できません。）

4、ユニホーム等は特に規定は設けませんが、出来る限り揃ったものをご使用下さい。

　※相手チームと色が同じ場合等はビブスにて対応致します。

　　フィールドプレーヤーの長ズボンの着用は不可です。すね当ては着用厳守。

5、メガネ・指輪・ピアス等、審判が危険と判断するものの着用は禁止いたします。

以上。何かご不明な点ありましたら下記までご連絡下さい。

よろしくお願い致します。

大会事務局（ヘラクレス大磯）0463-73-1260　担当：小林090-2246-2679

◆ 主 催 ： フットサルプレミアシリーズ実行委員会

◆ 企 画 ・ 運 営 ： (有)スポーツシステム

◆ 協 賛 ： グランスポーツ株式会社、株式会社宮坂徽章、レモンガス株式会社

◆ 協 力 ： (有)アート・アンド・スポーツネットワーク、ヘラクレス大磯・セウパレータA&S

◆ 期 日 ： 2024年3月9日（土）　11：30～18：30

◆ 会 場 ： 横浜国際プール・メインアリーナ（屋内・ウレタン）

◆ 参 加 資 格 ： U-12クラス：小学6年生以下

U-15クラス：中学3年生以下

◆ 競 技 方 法 ： 1、大会形式

　U-12　予選リーグ・順位決定トーナメント戦

　U-15　6チームによるリーグ戦

2、試合時間は以下の通りとする。

　全試合12分1本

3、リーグ戦における順位決定方法は、勝3点、引き分け1点、負0点の勝点により、

　勝点の多い順に順位を決定する。但し、勝点の合計が同一の場合、以下の順にて決定する。

　　①　該当チームの対戦成績（勝ち点、得失点差、総得点の順）

　　②　全試合のゴールディファレンス（総得点－総失点）

　　③　全試合の総得点

　　④　上記①～③の方式においても同一の場合、抽選（コイントス）

　但し、試合が一方のチームの責に帰すべき事由により開催不能または中止となった場合（不戦敗等）

　には、その帰責事由あるチームは0対3で敗戦したものとみなす。

4、順位決定トーナメント戦は同点の場合、一人目からのサドンデスPK戦を行う。

5、試合球はフットサル用ボール（U-12・3号、U-15・4号）を使用する。

◆ 競 技 規 則 ： 当該年度日本協会制定の『フットサル競技規則』による。試合時間については競技方法2項による。

但し、試合時間については競技方法2項に準じ、タイムアウトはとれないものとする。

※U-15はU-15特例ルールが解除されましたのでご注意ください。

◆ 注 意 事 項 ： 1、参加選手のすね当ての着用を厳守します。

2、腕時計・めがね・ネックレス・ピアス等、審判が危険と判断するものの着用の禁止。

3、会場は屋内のため、靴底が白またはあめ色で平らなものに限る。

4、主催者側は大会における事故・けが等に関して一切の責を負いかねます。

　※各自スポーツ傷害保険等にご加入することをお勧めします。

　（万が一大会期間中に事故・けが等が起きた場合は各自でご加入の保険等で対応願います。）

第21回フットサルプレミアシリーズ 2023-24

大会要項

Aブロック1位

Bブロック1位

優勝

Cブロック1位

準優勝

第3位

2位の中の1位（C組の場合、B1位と入替）

第4位

2位の中の2位

3位の中の2位

第5位

2位の中の3位

第6位

第7位

3位の中の1位（同組の場合、3位の2位と入替）

第8位

Aブロック4位

Bブロック4位

第9位

Cブロック4位

第10位

第11位

3位の中の3位（C組の場合、B4位と入替）

第12位

■第21回フットサルプレミアシリーズ2023-24（U-12）■

1 2 3 4 勝点 得点 失点 得失 順位

A1 ヴァリオッソ厚木

A2 FC BLACK BRAND

A3 三木フットボールクラブ

A4 Ambrogio FC U11

1 2 3 4 勝点 得点 失点 得失 順位

B1 ヘラクレス大磯

B2 SENA.FC

B3 大久保東FC

B4 岩瀬フットボールクラブ（U-11）

1 2 3 4 勝点 得点 失点 得失 順位

C1 トライサッカースクール

C2 CFFC

C3 尾久六FC

C4 PALAVRA　FC

U-12（Aブロック）

■第21回フットサルプレミアシリーズ2023-24（U-12）■

U-12（Bブロック）

U-12（Cブロック）

D1 D2 D3 D4 D5 D6 勝点 得点 失点 得失 順位

D1 ヘラクレス大磯ジュニアユース　ナランハ

D2 ヴィルトゥスSCジュニアユース

D3 ヘラクレス大磯ジュニアユース　ブランコ

D4 PALAVRA FC

D5 トカトカサイクロン

D6 FC Fujisawa

■第21回フットサルプレミアシリーズ2023-24（U-15）■

U-15（Dブロック）

★ 時間 時間

1 12:30 A1 ヴァリオッソ厚木 vs A2 FC BLACK BRAND 12:30 A3 三木フットボールクラブ vs A4 Ambrogio FC U11

2 12:45 B1 ヘラクレス大磯 vs B2 SENA.FC 12:45 B3 大久保東FC vs B4 岩瀬フットボールクラブ（U-11）

3 13:00 C1 トライサッカースクール vs C2 CFFC 13:00 C3 尾久六FC vs C4 PALAVRA　FC

4 13:15 A1 ヴァリオッソ厚木 vs A3 三木フットボールクラブ 13:15 A2 FC BLACK BRAND vs A4 Ambrogio FC U11

5 13:30 B1 ヘラクレス大磯 vs B3 大久保東FC 13:30 B2 SENA.FC vs B4 岩瀬フットボールクラブ（U-11）

6 13:45 C1 トライサッカースクール vs C3 尾久六FC 13:45 C2 CFFC vs C4 PALAVRA　FC

7 14:00 A1 ヴァリオッソ厚木 vs A4 Ambrogio FC U11 14:00 A2 FC BLACK BRAND vs A3 三木フットボールクラブ

8 14:15 B1 ヘラクレス大磯 vs B4 岩瀬フットボールクラブ（U-11） 14:15 B2 SENA.FC vs B3 大久保東FC

9 14:30 C1 トライサッカースクール vs C4 PALAVRA　FC 14:30 C2 CFFC vs C3 尾久六FC

10 14:45 A4位 ① B4位 14:45 C4位 ② 3位の3位

11 15:00 2位の2位 ③ 3位の2位 15:00 2位の3位 ④ 3位の1位

12 15:15 A1位 ⑤ B1位 15:15 C1位 ⑥ 2位の1位

13 15:30 ①勝 9決 ②勝 15:30 ①負 11決 ②負

14 15:45 ③勝 5決 ④勝 15:45 ③負 7決 ④負

15 16:00 ⑤勝 決勝 ⑥勝 16:00 ⑤負 3決 ⑥負

16 16:15 D1 ヘラクレス大磯JY　ナランハ ｖｓ D6 FC Fujisawa 16:15 D2 ヴィルトゥスSCジュニアユース ｖｓ D3 ヘラクレス大磯JY　ブランコ

17 16:30 D1 ヘラクレス大磯JY　ナランハ ｖｓ D2 ヴィルトゥスSCジュニアユース 16:30 D4 PALAVRA FC ｖｓ D5 トカトカサイクロン

18 16:45 D3 ヘラクレス大磯JY　ブランコ ｖｓ D4 PALAVRA FC 16:45 D5 トカトカサイクロン ｖｓ D6 FC Fujisawa

19 17:00 D1 ヘラクレス大磯JY　ナランハ ｖｓ D4 PALAVRA FC 17:00 D2 ヴィルトゥスSCジュニアユース ｖｓ D5 トカトカサイクロン

20 17:15 D3 ヘラクレス大磯JY　ブランコ ｖｓ D6 FC Fujisawa 17:15

21 17:30 D1 ヘラクレス大磯JY　ナランハ ｖｓ D3 ヘラクレス大磯JY　ブランコ 17:30 D2 ヴィルトゥスSCジュニアユース ｖｓ D4 PALAVRA FC

22 17:45 D1 ヘラクレス大磯JY　ナランハ ｖｓ D5 トカトカサイクロン 17:45 D2 ヴィルトゥスSCジュニアユース ｖｓ D6 FC Fujisawa

23 18:00 D3 ヘラクレス大磯JY　ブランコ ｖｓ D5 トカトカサイクロン 18:00 D4 PALAVRA FC ｖｓ D6 FC Fujisawa

16：15 U-12クラス閉会式　　18：15 U-15クラス閉会式

19：00 閉場　※フロア・観客席からご退出をお願い致します。

☆第21回フットサルプレミアシリーズ2023-24☆
U-12・U-15クラス　日程表

2024年3月9日（土）　横浜国際プール・メインアリーナ

Aコート（電光掲示板側） Bコート（飛び込み台側）

11：30 開場・受付開始（Aコート本部）